ת"פ 2073-09-16 מדינת ישראל נ' אורן

כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
המאשימה מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד

חגית זכאי-סלע
בעניין:

נגד
הנאשם משה אורן - בעצמו

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני, בביצוע עבירה של
"חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 338(א)(5) סעיף לפי ורשלנות פזיזות מעשה

העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 24.8.16 בשעה 17:00 לערך, הסיע ראמי צאלח (להלן:
"המתלונן") פועלים שעבדו בישוב הר ברכה, כשהוא נהג במונית מכיוון הישוב אל עבר צומת החטיבה

הנמצאת מזרחית לו.

הערובות הכספיות שהופקדו בתיק המ"ת יהוו מעתה בטוחות להתייצבות הנאשם לריצוי עונשו.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ אשר יהיה בתוקף עד שיוגש אישור על סיום ריצוי עבודות השירות.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

המזכירות תעביר העתק מגזר-הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ז, 9/7/2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.